@ DRAZICE

OKCE 160 - 250 S/3-6kW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA




OKCE 160 — 250 S/3-6kW

@ DRAZICE

Venil pojistny TE-2848 3/4"

TE-2848 3/4" Relief valve

Sicherheitsventil TE-2848 3/4"

POZICE KUSY CisLo DiLU
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
No3UUMA | WTYKW | HOMEP IETATM  |NAZEV DIiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHUE [IETANU
110611201 Ohfiva¢ vody OKCE 160 'S / 3-6kW Water Heater OKCE 160 S / 3-6kW Warmwassergerat OKCE 160 S / 3-6kW BogoHarpesarenb OKCE 160 S / 3-6 kBT
1 1 110711201 Ohfivac vody OKCE 200 S / 3-6kW Water Heater OKCE 200 S / 3-6kW Warmwassergerat OKCE 200 S / 3-6kW BogoHarpesarens OKCE 200S / 3-6 kBT
110911201 Ohfiva¢ vody OKCE 250'S / 3-6kW Water Heater OKCE 250 S / 3-6kW Warmwassergerét OKCE 250 S / 3-6kW Bogorarpesatens OKCE 2505 /3-6 kBT
2 1 Sroub mosazny M8x16 M8x16 brass screw Schraube Messing M8x16 BoAT naryHHblii M8x16
3 2 Podlozka véjifovitd 18,4 Fan-shaped washer & 8.4 Facherunterlegscheibe 1 8,4 Lait6a BeepoobpasHan @8,4
4 ! Stitek uzemnéni Grounding plate Schild Erdung LU{uToK 3a3emneHna
5 1 Krytka plastova vypénéni i 32 (Foaming) plastic cover a 32 Kunststoffkappe Ausschaumung i 32 Kpbiluka niactikosas 3aneHmsanus @32
6 1 Stitek vykonnostni Rating plate Leistungsschild LL{nTok mousHoCTH
7 3
Sroub rektifikacni M10x25 M10x25 rectifying screw Nachstellschraube M10x25 BoAT pekTUdUKaLMOHHDIA M10x25
8 2 Zétka plastového vika Plastic cap plug Stopfen des Kunststoffdeckels 3arylKa nacTUKOBOI KpbILKK
6199219 Anoda 33x450 / 5/4" 160, 2001 Anode 33x450 / 5/4*-160, 2001 Anode 33x450 / 5/4 - 1601, 2001 Avog 33x450 / 5/4" - 160, 2007
9 1
6199220
Anoda 33x500 / 5/4" 2501 Anode 33x500 / 5/4“- 2501 Anode 33x500 / 5/4“ - 2501 AHog, 33x500 / 5/4" 2500
10 1 « . .
Stitek rozmisténi vyvodd Outlet distribution label Schild mit Anordnung der Austritte LLITOK pacnonoxeHns BbIBOAOB
1 1 ‘. .
Stitek DZD DZD label DZD-Schild LLntok DZD
12 1 6388304 . . . "
Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Berlihrungsthermometer BT-218 C7 TepMOMETP KOHTaKTHbI BT-218 C7
13 1 6273114 o
Krouzek tésnici 1 235+12x & 14 Packing ring & 235+12x & 14 Dichtungsring ¥ 235+12x % 14 Konbuo ynnotHutensHoe @ 235+12 @ 14
14 1 2000260 Viko pfiruby X 240-450 3x top.jimka Flange cover = 240-450 3x heat.well Heizkorpertauchhilse Harpes.anepmeHTa
14 3 3342010ND Topné téleso 400V 2000W/0,7 48x7¢l. Heating element 400V 2000W/0,7 48x7el. Heizkérper 400V 2000W/0,7 48x7Gl. 48x73n.
16 1 . Ly . .
Uchytka topnych téles Heating element bracket Heizkorperhalter KpenneHue HarpeBaTe/bHbIX 31eMEHTOB
17 1 . L . X X X
Nosi¢ svorkovnice 10 pdlt 3-6kW Terminal block carrier 10 poles 3-6kW Klemml trager 10polig 3-6kW [epatenb knemmHuka 10 nontocos 3-6kBT
18 ! Svorkovnice ELK 2EF2 10 pdlova ELK 2EF2 10-pin terminal Klemmleiste ELK 2EF2 10polig KnemmHmk ELK 2EF2 10 nonocHblit
19 2 Sroub do plechu 3,9x19 Sheet screw 3.9x19 Blechschraube 3,9x19 BuHT ana wectn 3,9x19
20 1 6405605 . . .
Termostat BTS 80039 Cotherm s poj. Cotherm BTS 80039 thermostat with fuse Thermostat BTS 80039 Cotherm mit Sich. Tepmocrat BTS 80023 Cotherm ¢ npegoxpaH.
21 1 Tésnéni hridelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHue BaMKa TepmocTara
VDT T PSR
2 1 Signalni doutnavka SL 656 SL 656 Signal lamp Signalgli SL656 656
23 1 Pry? spojovaci H 783 H 783 Rubber connector Verbindungsgummi H 783 Pe3uHa coeuHaiolas H 783
24 2 Sroub pozink. M4x8 Galvanized screw M4x8 Schraube verzinkt M4x8 BUMHT oumHK. M4x8
25 1 6321855
Knoflik termostatu ¢erny Black thermostat knob Thermostatknopf schwarz KHonka TepmocTata YepHas
26 1 Krytka plastova bild 6,4/4x5,3 White plastic cover 6.4/4x5.3 Kunststoffkappe weiR 6,4/4x5,3 Kpbluika naactvikosas 6enan 6,4/4x5,3
27 1 Kryt pfiruby Flange cover Flanschdeckel Koxyx dpnaHua
28 1 Kabelovd priichodka Pg 16 Cable gland Pg 16 Kabeldurchgang Pg 16 KabenbHblit npoxofHoii usonatop Pg 16
29 1 Zatka konicka pryzova Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch 3arnyLKa KoHMYecKas pe3HoBas
30 7 Sroub do plechu 3,9x19 Sheet screw 3.9x19 Blechschraube 3,9x19 BMHT A4 secTn 3,9x19
3 ! Schéma zapojeni Wiring scheme Schaltungsschema Cxema noAKNYeHna
32 ! Svorkovnice ELK 2EF2 5 p6lova NTR 2EF2 5-pin NTR terminal Klemmleiste ELK 2EF2 5polig NTR Knemmruk ELK 2EF2 5 nontocHbii NTR
33 1 .. . . .
Drzak svorkovnice BFP+ZUG2 BFP+ZUG2 terminal board mount Klemmleistenhalter BFP+ZUG2 [epxatenb KnemmHuka BFP+ZUG2
3 12 Sroub pozink. M12x30 Galvanized screw M12x30 Schraube verzinkt M12x30 BUHT oumHK. M12x30
35 12 Podlozka rovna 113 Flat washer 1 13 Unterlegscheibe glatt 113 LWlat6a nnockan @ 13
36 1 .. L X
Drzék svorkovnice 5 p6ld 3,6kW Terminal block holder 5 poles 3.6kW Klemmleistenhalter 5polig 3,6kW [lepatenb KnemMMHMKa 5 noiocos 3,6kBT
37 1 - . : i
Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 l'alika wecturpaHHaa M5
38 20 ; . ! M
Podlozka rovnd 5,3 Flat washer 7 5.3 Unterlegscheibe glatt 35,3 WWait6a naockas @ 5,3
39 4 S . " u
Podlozka véjifovitd 15,3 Fan-shaped washer 2 5.3 Facherunterlegscheibe % 5,3 LWai16a seepoobpasHas @5,3
40 2 e : } . ;
Vodic ¢erny+cerny ¢.20 L 140+140 Black+black wire n0.20 L 140+140 Leiter schwarz+schwarz Nr.20 L 140+140 MpoBog, 4epHbIlt + yepHblit No20 L 140+140
41 2 e e ) X . .
Vodic cerny+cerny ¢.21 L 115+60 Black+black wire no.21 L 115+60 Leiter schwarz+schwarz Nr.21 L 115+60 MpoBog, YepHbIi +yepHblit Ne21 L 115+60
42 1 Vodic zelenozluty ¢.7 L 115 L 115 Green-yellow wire no.7 Leiter griin-gelb Nr.7 L 115 MpoBog, 3eneHo-xentolit No 7 L 115
43 3 e ’ ) N
Vodic ¢erny ¢.19 L 280 Black wire no.19 L 280 Leiter schwarz Nr.19 L 280 Mposog vepHbiii Ne 19 L 280
44 3 vy . "
Vodi¢ ¢erny ¢.18 L 280 Black wire no.18 L 280 Leiter schwarz Nr.18 L 280 MpoBog yepHbiii No18 L 280
4 2 Vicko bocni PP 25 PP 125 side cover Deckel seitlich PP #25 Kpbiwka 60kosas MM @25
46 1
Vicko bocni PP 1 33 PP 133 side cover Deckel seitlich PP 133 Kpblwka 6okosas NN @33
1 3321005ND Kryt elektro kompletni 3-6kW / 400 V Complete electrical cover 3-6kW / 400 V Elektroabdeckung komplett 3-6kW / 400V [Kosyx 3neKTpo KomnaeKTHbIii 3-6kBT / 400 B
6422509

KnanaH npegoxpanutenbHbiil TE-2848 3/4"




